АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2019 г.                                                                                                                 №22

« О закрытии места для размещения
временного складирования твердых

бытовых отходов на территории

Суляевского сельского поселения»

              В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения  отходов,Ро
постановляю:

1. Закрыть место для размещения временного складирования твердых бытовых отходов с 22.03.2019 г. расположенные по адресу:

Волгоградская область, Кумылженский район в 1,5км  от х. Суляевский по направлению на северо-запад,  площадью 14938 кв.м.

Волгоградская область, Кумылженский район в 1км  от х. Покручинский по направлению на северо-восток,  площадью 11588 кв.м.

Волгоградская область, Кумылженский район в 1,8 км от х. Ярской -1 по направлению на север,  площадью 15358 кв.м.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦК и БО»  в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках, а  также в сети Интернет на официальном сайте  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
Глава  Суляевского

сельского поселения                                                                                                С.И.Рекунов